
 

Eriksdalslundens miljögrupp: 

 

Silverlings Hage 

Birgitta Naess, lott 31,birgitta_naess@yahoo.se , 073 584940 

Annett Lundvall, lott 28 , annett.lundvall@gmail.com , 073 3770125 

 

Ängshagen 

Peggy Westerberg, lott 5, peggywesterberg@gmail.com , 070 32887 

Peter Meyer, lott 10, pelle1961@hotmail.com, 073 5732211 

 

Linhagen 

Helene Karlsson Eklundh, lott 53, helene-karlsson@live.se , 070 4826110 

Pirjo Lindholm, lott 44, lindholm.pirjo88@gmail.com ,  

Catharina Wiborgh, lott 33, catharinawiborgh@hotmail.com , 073 9578605 

Molly Sjögren, lott 55, molly.mirabel@gmail.com , 070 2552723  

 

Tobakshagen 

Göran Odeholm, lott 89, goran.odeholm@icloud.com , 070 843575 

Marja Sandin Wester, lott 108, marja2008@live.se, 072 5403741 

 

Strandhagen 

Pia Poppelin, lott 71, mail: piapoppelin@gmail.com , mobil: 076 9428832 

Ingrid Skånsjö, lott 76, Ingridskansjo@gmail.com , mobil: 070 2296100 

Kristina Wickholm, lott 75, mobil: kristina.wickholm@gmail.com , mobil: 0704826110 

 

Tullhagen 

Caroline Silverudd-Lundbom, lott 147, caroline.lundbom@siriusgroup.com , 0768095615 

Karin Löfgren, lott 128, karinlofgren@me.com , 070 7152388 


